
Jsi rychlý?   Jsi závodivý? 

Umíš číst mapu? 
Umíš číst piktogramy? 

Jdeš rád do rizika? 

Pak právě pro tebe jsme připravili fyzicky nenáročný vložený sprint postavený  
na základech micro-orienťáku. 

 
Na trati maximálně 2 km budou v lese pro tebe připraveny mapové záludnosti,  

se kterými se budeš muset rychle vypořádat. 
 

Na mapě bude zakreslena sprintová trať odpovídající tvé kategorii. Popisy kontrol 
dostaneš na startu. Startovat se bude intervalově.  

 
V místě tvé kontroly bude většinou postaveno několik kontrol. Teprve na základě 

správně přečtené mapy a vyhodnoceného piktogramu poznáš, která kontrola  
je ta tvoje.  

 
Na stejném objektu může být jedna i více kontrol. U nebodových objektů bude střed 

kolečka v mapě odpovídat umístění lampiónu v lese.  
 

Za předpokladu, že neorazíš správnou kontrolu, budeš penalizován časem, který  
se ti přičte k doběhovému času. V případě, že narazíš více (a také méně) kontrol  

než bys měl, budeš taktéž penalizován. 
 

Modelová ukázka zákresu kontrol a možnosti popisu kontrol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


